Kg (R$)
Valor Total
Anual (R$)

01 1.200 Kg

RECARGA PARA CILINDRO
DE GÁS CO2:

Recarga em cilindros de até 6,8 kg
de Dióxido de Carbono liquefeito
para uso industrial e profissional –
incolor, inodoro e não inflamável –
Símbolo CO2.

Oxynobre R$ 20,00 R$ 24.000,00

Valor Total: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)

Valor Total: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)

Ismaley Santos Lacerda
Pregoeiro - Decreto nº 200/2024

Documento assinado eletronicamente por Ismaley Santos Lacerda,
Pregoeiro, em 14/02/2024, às 17:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site